Num. 5.

Decretum, per quod Iudices approbavint impedimentum Notarii, & deputarunt Scriptorem pro exemplando.
Proc. fol. 1927.

Num. 6.

Instanza pro deputazione. Scriptoris ad maiorem expeditiōnēm Processus
fol. 153.
Decretum deputationis Scriptoris.
Proc. fol. 154.

Stando in questo Tribunale &c. ammesserlo le proteste fatte &c. e dissero, che rispetto, che il presente Notaro Artuario per la sua poca salute si scusa di fare la copia, e traslatione del Processo originale, che si è formato, è necessario procedere alla nomina di Scrittore, al quale si gli consiglino &c.

Parimente per quanto per la migliore spedizione conviene, che si nominino Offiziale, che scriua quello, che si comanderà da V.S. Illustrissima in detto esame, e quello dichiareranno li detti Testimonij, supplico ordini eleggere, e nominare soggetto à proposito &c.

Et in quanto &c. nominano, e nominarono per Scrittore dellli suddetti esami il Licentiatu D. Andrea de Pineda, e Mellado &c. nel quale concorrono le qualità necessarie con condizione, che auanti di cominciare faccia il giuramento &c. *Prout cum effectu iurauit ad formam nonnullorum Decretorum praesensibus Subpromotoribus fol. codem tergo & seq. tergo.*

Num. 7.

Decretum Iudicium super clausura Pro. cassus fol. 2015. ter.

Et anco assegnarono la Vdienza del detto dì 24. &c. per il che si citino li Reuerendi Padri Fra Francesco Rossellon, e Fra Antonio Giron Portatori nominati, accioche si trouino in essa à vedere &c. ferrare, e sigillare al detto Processo, e fatto con reiteratione del suo giuramento ne faccino riceuuta &c.

Reuifa

Andreas Pierius Subpromotor Fidei.